+

lingua, aut itineribus sustinendis, praesertim post tanta
 incivilitatem & auctoritatem toties afflictam, reddita.
 Quibus interea, in legem mathematicam distineor, in audiendo
 Confessionibus, (quibus sunt frequentissimas, propter magnam
 pietatem laborantium, eoque in cultum dei feruntur, pro
 pensionem,) quod reliquum est impendo. Quae haec valde
 salubris est, et bona etiam habetis. P. valde observantes,
 Ceteri mihi habentis magnam affectum et benevolentiam
 ministrant. ad id utriusque meam operam, valde
 contentus sum. Deo. Ceterum libenter et devota
 providentia me fovet, cum omni indifferencia,
 ad id vel illud, ad totum, utinam propriis reventis,
 paratim ad omnia aliam, ita ut si e reditiora
 Co. mea salubritate, quae cadit, expedire magis,
 me hic esse, etiam divina studere, cum de modis
 quod deus mihi communitur, non reus, comes
 me constas, quod non meum. Sed ad voluere sem
 leantur. In prope, est magis. Maximaque, non
 dubito P. spiritum laborantis, memoriae meae, pro cui
 etiam caritatis, et quae, mihi in praesentia labora sustinere.
 Pro P. meo, etiam tam multum, sollicitus, inquirendo
 in quibus res caritatis, etiam, etiam, qui mirabilis
 virtus est, etiam, tam enquirendo, in quibus
 nam, etiam, magis, pro caro, et matrem.
 materiam omnino, etiam, quae, nunc mihi, prope,
 nondum ei, mihi, multum, pro, bona, habent. Et
 est in maxima estimatione, ad id, me, nec unquam, libram
 in, etiam, habere. Omnes mei, uti, etiam, ad id,
 sunt, Roma, nec, etiam, inde, non, pro, non, caritatis,
 dicere. Mi, P. habent, pro, etiam, quae, pro, sum
 ex, verbis, commendare, velis, de, habent, et, mihi, habent
 militatur, quia, caritatis, sum, caritatis, ad id,
 nec, solum, etiam, non, vel, habent, sunt
 sub, pietate, pro, pro, et, P. pro, etiam,
 ego, sic, nam, caritatis, P. pro, etiam, etiam

[Faint, mostly illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

~~##~~
Reverendo Patri in Chr. S.
Cristophoro Horner de Ratis
Assistenti Germanis.

Roma.

[Faint handwritten text, possibly a date or recipient's address, partially obscured by the fold.]

[Faint handwritten text at the bottom of the page, possibly a signature or additional address.]